MARIA LUCIA PEREIRA DE RESENDE
CNPJ: 29.312.833/0001-70

Ofício 001/2025

Da empresa Maria Lúcia Pereira de Resende - ME

À Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG

A/C: Pregoeiro

Assunto: Resposta ao Ofício S/N de 29 de janeiro de 2025 – Contratação –

Pregão 032/2024 – Processo Licitatório 106/2024

Prezado(a) Senhor(a),

Em atenção ao Ofício S/N de 29 de janeiro de 2025, referente à convocação

para contratação no âmbito do Pregão Eletrônico nº 032/2024 – Processo Licitatório

106/2024, informamos que a empresa MARIA LUCIA PEREIRA DE RESENDE,

CNPJ 29.312.833/0001-70, aceita a convocação para dar continuidade ao

procedimento de contratação.

Conforme solicitado, será encaminhada toda a documentação necessária

para formalização do contrato, estando à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nosso compromisso em prestar

um serviço de qualidade, atendendo às exigências do referido certame.

Atenciosamente,

Ibituruna-MG, 31 de janeiro de 2025.

MARIA LUCIA PEREIRA DE RESENDE

CNPJ nº 29.312.833/0001-70

Representante legal

		2025-01-31T16:43:53-0300